
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-29-015580-a

Найменування замовника Міське комунальне підприємство - інформаційно-
телевізійне агентство "ВІТА"

Категорія замовника Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 13341352

Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, місто Вінниця, 
вулиця Соборна, будинок 59

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Олена Берднікова, +380674024476, 
oberdnikova29@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі Послуги з доставки відеопотоку (ip) ефірного сигналу 
телеканалу до мереж провайдерів/операторів 
телекомунікацій України, транскодування в MPEG2, 
SD сигнал, виділення ресурсу на кластері мовлення в 
мережу Інтернет  

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015: 64220000-4 - Телекомунікаційні 
послуги, крім послуг телефонного зв’язку і передачі 
даних

Лот 1 — Послуги з доставки відеопотоку (ip) ефірного сигналу телеканалу до 
мереж провайдерів/операторів телекомунікацій України, транскодування в 

MPEG2, SD сигнал, виділення ресурсу на кластері мовлення в мережу Інтернет  

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або 
місце 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

 Надання послуг з 
доставки відеопотоку 
(ip) ефірного сигналу 
телеканалу до мереж 
провайдерів/
операторів 
телекомунікацій 
України

ДК 021:2015: 
64220000-4 – 
Телекомунікаційні 
послуги, крім послуг 
телефонного зв’язку 
і передачі даних

1 послуга 21050, Україна, 
Вінницька 
область, 
м.Вінниця, вул. 
Соборна,59

до 31 грудня 2026 

 Транскодування в 
MPEG2, SD сигнал    

ДК 021:2015: 
64220000-4 – 

1 послуга 21050, Україна, 
Вінницька 

до 31 грудня 2026 

Підписант: БЕРДНІКОВА ОЛЕНА АЛЬБЕРТІВНА
 Дата підпису: 29.01.2026

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Телекомунікаційні 
послуги, крім послуг 
телефонного зв’язку 
і передачі даних

область, 
м.Вінниця, вул. 
Соборна,59

Виділення ресурсу на 
кластері мовлення в 
мережу Інтернет, 
полоса 1Гбіт/с, 
95%UA/5%World 

ДК 021:2015: 
64220000-4 – 
Телекомунікаційні 
послуги, крім послуг 
телефонного зв’язку 
і передачі даних

1 послуга 21050, Україна, 
Вінницька 
область, 
м.Вінниця, вул. 
Соборна,59

до 31 грудня 2026 

Умови поставки та здійснення розрахунків:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Надання 
послуг

Оплата вартості послуг 
здійснюється Замовником 
протягом 20 (двадцяти) 
банківських днів після 
підписання Сторонами Акту 
прийому-передачі послуг. 

Пiсляоплата 20 Банківсь
кі

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

05b6601668a94974b74c87fb591fdf8c

Очікувана вартість предмета закупівлі: 253 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

1 268,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

06 лютого 2026 11:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

відсутній

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

06 лютого 2026 11:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

відсутній

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

9 лютого 2026 12:56

Підписант: БЕРДНІКОВА ОЛЕНА АЛЬБЕРТІВНА
 Дата підпису: 29.01.2026

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Підписант: БЕРДНІКОВА ОЛЕНА АЛЬБЕРТІВНА
 Дата підпису: 29.01.2026

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


